百科字〔2019〕13号

关于开展2018年度全市科普统计调查工作的通知

[bookmark: _GoBack]各县（市、区）科技局、西林县科技服务中心、市直各有关单位：
根据《自治区科技厅关于开展2018年度全区科普统计调查工作的通知》（科成字〔2019〕74号）精神，经研究，决定组织开展2018年度全市科普统计调查工作。现就有关事项通知如下。
一、请市直各单位、各县（市、区）科技局高度重视科普统计调查工作，加强领导，统筹安排，落实经费、人员，按照国家、自治区要求推进科普统计调查工作，确保填报数据的真实性、准确性、完整性。
二、请市直各单位、各县（市、区）科技局，务必于2019年6月5日前，确保本地区、本部门的科普统计数据完成在线提交。并将本部门导出数据后打印盖章的纸质（一式一份）《2018年度科普统计调查表》，报市科普工作联席会议办公室（百色市科技局高新科）。
三、在线填报系统：2018年度全区科普统计工作实行数据在线填报，各填报单位可以在中国科技情报网（http://kptj.chinainfo.org.cn）登录填报、审核、提交数据。账号的登录密码（密码包含括号）为：([!kptj@2019])。
科普统计培训PPT及培训教材由中国科学技术信息研究所提供，可在中国科技情报网下载，地址同上。
四、联系方式
联系人：覃  曙、李  峰
联系电话：2832531、13977688598
地  址：百色市右江区新兴路21号
E-mail:2832531@163.com
广西科普工作群：426653821

附件：1.市直各有关单位名单
2.《自治区科技厅关于开展2018年度全区科普统计调查工作的通知》（科成字〔2019〕74号）

                    百色市科学技术局
                     2019年6月3日

公开选项：主动公开
百色市科学技术局办公室                    2019年6月3日印
 (
1
)